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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 142 m2, pow. działki: 350 m2,

MIERZYN

Cena 5 500 zł

Polecamy do wynajęcia nowoczesny dom w zabudowie bliźniaczej w Mierzynie. Bardzo dobra lokalizacja ze
względu na niewielką odległość od centrum Szczecina, bliskość komunikacji miejskiej, punktów handlowych i
usługowych oraz terenów rekreacyjnych.

Nowoczesny, ergonomiczny dom typu bliźniak.
Powierzchnia domu wynosi 142 m2
Dom składa się z dwóch poziomów:
Parter: duży salon z kominkiem, częścią jadalnianą, wyjściem na taras i do ogrodu; kuchnia częściowo otwarta na
salon, hol, przedpokój, łazienka, z przedpokoju wyście do garażu jednostanowiskowego.
I piętro: wejście podświetlonymi schodami, na tym poziomie znajduje się przedpokój, łazienka oraz 4 pokoje.
Jeden z pokoi aktualnie pełni rolę garderoby.

Nieruchomość wykończona materiałami wysokiej jakości. Zamontowana instalacja alarmowa.
Zamontowano ekonomiczne ogrzewanie dwustrefowe /grzejniki + ogrzewanie podłogowe.

Nieruchomość położona blisko komunikacji miejskiej, szkoły podstawowej, sklepu spożywczego, a jednocześnie
zapewnia doskonały komfort mieszkania w zacisznej okolicy.
Położenie zapewnia doskonałe nasłonecznienie wszystkich pomieszczeń.

Zapraszamy na prezentację.
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Klucze w biurze.

Tylko dla naszych klientów:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!!!!

Symbol SWO 361312 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 5 500,00 PLN

Czynsz ofertowy 5 500,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość MIERZYN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 142,00 m2 Powierzchnia działki 350,00 m2

Kształt działki PROSTOKĄT Powierzchnia użytkowa 142,00 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2017 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 5 Liczba pięter 1

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Garaż JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


